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Szanowni Państwo, 
 

Mamy zaszczyt przedstawid Paostwu nowe rodzaje produkowanych przez nas elementów do 

branży ogrodzeniowej, oraz świadczonych usług. 

 

Usługi narzędziowe 
 

Jesteśmy na rynku przeszło 20 lat. Cechuje nas doświadczenie, sumiennośd oraz dbałośd o każdy 

szczegół w powierzonych nam zadaniach. Do każdego zlecenia podchodzimy indywidualnie, tak by 

zadowolid najbardziej wymagających klientów. Nowoczesny park maszynowy w tym nowa frezarka 

HSM, pozwala nam na jeszcze szybszą realizację zleceo. 

Wykonujemy  

ELEKTRODY 
 

                      MIEDZIANE        GRAFITOWE 

 

 

 

 

WSTAWKI 

 
Jesteśmy w stanie wykonad „na gotowo” wstawki do form w materiałach o twardości 55 – 63 HRC, 

a także grawerowanie czy reliefy. 
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NARZĘDZIA 
 

Wytwarzamy formy wtryskowe, wykrojniki, tłoczniki a także oprzyrządowanie specjalistyczne. 

Formy produkujemy na potrzeby kooperacyjne jak i zewnętrzne. 

 

 

 

 

 

 

 

Nowe Produkty 
 

Łącznik Przęseł 40x30 

Łącznik ma za zadanie wyeliminowad koniecznośd wmurowywania kotw w słupki oraz znacznie 

przyśpieszyd proces montażu przęsła. Produkt ten jest dedykowany do przęseł montowanych na 

profilach 40x27 lub 40x30. 

 

Łącznik ma nośnośd 30 kg. Jest wykonany z polietylenu 

uszlachetnianego poprzez dodawanie specjalnych dodatków 

które podnoszą jego rezystancję na warunki zewnętrze oraz  

promieniowanie UV. Konstrukcja Łącznika została pomyślana  

tak by można go było montowad nawet na słupkach o  

wymiarach 40x40. 
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Łącznik Ogrodzeo Panelowych  

 

Jest to szybki, niezawodny ale przede wszystkim 

jeden z najtaoszych systemów montażowych dostępnych 

na rynku. Dzięki specjalnej konstrukcji nadaje się do montażu 

paneli  wykonanych z drutu od fi 4 do fi 6. 

 Specjalnie wywołana asymetrycznośd  PODSTAWY  sprawia iż można go stosowad do Paneli 

wykonanych na płaskowniku lub w standardowy sposób. Łącznik podnosi estetykę oraz dokładności 

montażu ogrodzenia.   

 

 

 

Przelotka Drutu Naciągowego 

 

Jest to niezaprzeczalnie najszybszy  i najwygodniejszy  

System montażu Ogrodzeo wykonanych z siatki. 

Jego uniwersalnośd pozwala na montowanie drutu  

O średnicy od 2,8 do 4,2 mm.   

 

 

 

 

 

Nowe rozmiary zaślepek 

 

W naszej najnowszej ofercie można znaleźd również nowe rozmiary zaślepek. 

 

Zaślepka Wewnętrzna Okrągła Fi 120 

 

Zaślepka Zewnętrzna Prostokątna – 40x10 oraz 20x10 

 

Zaślepka Zewnętrzna Prostokątna – 100x50 

 

 


